苏州苏高新科技产业发展有限公司关于上市企业总部园展示区域多媒体等配套设备采购与安装的中标结果公告

(招标编号: SZHQ2024-GQ-G-0642)

一、中标人信息:

上市企业总部园展示区域多媒体等配套设备采购与安装:

中标人: 苏州中捷通智能工程有限公司 中标价: 82.467036万元

二、其他:

苏州海企国际工程咨询有限公司受苏州苏高新科技产业发展有限公司委托,就其所需的 上市企业总部园展示区域多媒体等配套设备采购与安装进行公开招标,现就本次采购的中标 结果公布如下:

一、项目名称及项目编号:

项目名称:上市企业总部园展示区域多媒体等配套设备采购与安装

项目编号: SZHQ2024-GQ-G-0642

二、采购项目的简要说明:

上市企业总部园展示区域多媒体等配套设备采购与安装,见招标文件

三、采购公告媒体及时间:

公告媒体: 江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台

公告时间: 2024年9月3日

四、评标信息:

开标时间:2024年9月24日上午10:00

开标地点: 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层开标室

评标委员会名单: 刘逸平、郁晓、吴丽娟、郑丽萍、刘渝江

五、中标信息:

中标单位: 苏州中捷通智能工程有限公司

中标单位地址: 苏州市解放东路202号

中标金额:人民币捌拾贰万肆仟陆佰柒拾元叁角陆分(Y824670.36元)

主要成交内容: 上市企业总部园展示区域多媒体等配套设备采购与安装

六、本次采购联系事项:

(一)、采购人: 苏州苏高新科技产业发展有限公司

联系人: 李工

(二)、代理机构: 苏州海企国际工程咨询有限公司

联系人: 钟雅婷、张茂松、赵猛

联系电话: 0512-68087208

联系地址: 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦9层

邮政编码:215011

注:中标公示期限1个工作日,各有关当事人对中标结果如有异议者,可以在公示发布 之日起7个工作日内,以书面形式向招标人或监督部门提出质疑,逾期将不再受理。

苏州海企国际工程咨询有限公司

2024年9月24日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 苏州苏高新科技产业发展有限公司

地 址: /

联 系 人: 李工

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 苏州海企国际工程咨询有限公司

地 址: 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦9层

联 系 人: 钟雅婷、张茂松、赵猛

电 话: 0512-68087208

电 子 邮 件: zhongyating@jocsz.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**转外推算** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)